
繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务(1标段)招标公告

（招标编号：E14090000G3000047001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市繁峙县

一、招标条件

本繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务（招标项目编号：
E14090000G3000047001 ），已由山西省人民政府办公厅批准，项目资金来源为争取上级资金，不足
部分由县财政配套，招标人为繁峙县水利发展中心。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 大保水库建成后是一座独立运行，兼具多种经营性的中型水库，其功能有农业灌溉、养

殖、防洪、发电等。工程等级为Ⅲ等，主要建筑物级别3级。枢纽主要由溢流坝段，底孔坝段，挡水

坝段、供水发电涵洞和水电站组成。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务:

合同名称:繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务

合同编号:FSXDBSKGC-QT-SJ-001(2023)

2.1招标内容：本项目的可行性研究阶段勘察、设计服务。

2.2建设地点：忻州市繁峙县岩头乡大保村东；

2.3服务期限：200日历天；

2.4质量标准：合格。成果符合国家现行规范要求。

三、投标人资格要求

001繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格，有效的营业执照；并在人员、设备、资金等方面具有

相应的服务能力。

3.2投标人须同时具备以下两种资格：

（1）勘察资格要求：具有建设行政主管部门核发的工程勘察综合资质或工程勘察（岩土工程和工程

测量）专业乙级（或以上）资质；

（2）设计资格要求：具有建设行政主管部门核发的工程设计综合资质或工程设计水利行业（水库枢

纽）专业乙级（或以上）资质且经全国投资项目在线审批监管平台备案的单位（备案专业包括水利

水电）。

3.3项目总负责人：由设计项目负责人担任。



勘察项目负责人：具有注册土木工程师（岩土工程专业）执业资格。

设计项目负责人：具有水利相关专业的高级（含高级）以上职称。

3.4投标人财务状况良好，未被责令停业，无财产被接管或冻结情况。

3.5投标人在“国家企业信用信息公示系统”中未被列入严重违法失信企业名单，投标人及其法定代

表人、拟任项目负责人近三年无行贿犯罪记录（以“中国裁判文书网”为准），投标人未被列入

“信用中国”失信被执行人名单，投标人未被列入“水利建设市场监管平台”首页“分类监管”黑

名单。

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标段

的同一招标项目投标。

3.7本项目允许联合体投标。应满足下列要求：

（1）本次招标接受联合体投标，联合体投标的，需提供联合体协议书；

（2）投标人的投标文件及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力；

（3）联合体各方应签订共同投标协议，明确约定各方拟承担的工作和责任，并将该共同投标协议随

投标文件一并提交给招标人；

（4）联合体各方不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标。出

现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；

（5）联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承担连带责任；

（6）联合体的各方应共同推举一名联合体牵头人,由联合体各方提交一份授权书，证明其牵头人资

格，该授权书作为投标文件的组成部分一并提交给招标人；

（7）投标人以联合体形式投标的，因为联合体是共同承担招标项目的联营形式的临时性组织，其各

方成员的业绩、人员配备均可作为该联合体的资质能力；

（8）除联合体协议书外投标单位盖章均为牵头人盖章。

本标段 允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务:

获取时间: 2023-05-30 18:00 -- 2023-06-04 18:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

五、投标文件的递交

001繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务:

递交截止时间: 2023-06-27 09:30:00



递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

001繁峙县大保水库工程可行性研究阶段勘察、设计服务:

开标时间: 2023-06-27 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

本招标公告同时在全国公共资源交易平台（山西省•忻州市）、山西省招标投标公共服务平台上发布

。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市水利局。

九、联系方式

招 标 人: 繁峙县水利发展中心

地 址: 繁峙县繁城镇永丰街

联 系 人: 赵志伟

电 话: 13453027702

电子邮件: /

招标代理机构: 山西中燊臻达项目管理有限公司

地 址: 山西省太原市杏花岭区解放路175号万达写字楼B座20层

联 系 人: 郭世栋

电 话: 19935241965

电子邮件: zszdzbdl1@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


